
COⅣlUNE DI IIIORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(T el. 0827 143021 - fax 0827 143081 )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATTVO

N.a> del 2a/oe./,tc,

Reg. Gen. n. l.l3 del zc/aG / I L

Oggetto: lmpepno di Spesa oer Fomitura con messa in opera di materiale di sicurezza e

manutenzione ordinaria degli estintori in dotazione della Sede Comunale - CIG Z7C1,{68185

Premesso che per la fornitura del Servizio di Manutenzione degli Impianti Mobili Antincendio in
dotazione degli immobili di proprieti comunale tutti, questa Amministrazione si d normalmente

rivolta alla Ditta "GARS Estintori", di Salvatore Roberto, quale operatore di fiducia dell'Ente,

specializzato in materi4 per Zona e per Settore;

Accertato che nello scorso ultimo Anno, il Servizio di specie d stato regolarmente espletato in
favore di questo Ente;

Preso e dato atto che occorre affidare il Servizio di specie anche per il conente Anno e che in
particolare per la Sede Comunale, di fatto si abbisogna in aggiunta all'ordinario intervento di
manutenzione annuale degli impianti mobili antincendio gid in dotazione, pure di un ulteriore
estintore omologato a CO2 da Kg.5 e del seguente specifico materiale di sicurezza:

- n.l cassetta P.S. Medic 2 all.l
- n.8 cartelli "uscita emergenza"
- n.3 cartelli "non usare acqua"
- n.l cartello "estintore"

Vista l'Offerta n.14 dello 03 giugno 2016 ( cfr. prot. 3048 / 2016 ), relativo alla Manutenzione a

norma UNI 9994 - l degli tmpianti di ProprietA di questo Ente per l'intero Anno 2016, all'ulteriore
estintore CO2 da Kg.5 ed al materiale antincendio di sicurezza suddescritto;

Accertato che la Spesa di cui bisogna farsi carico per l'intervento di manutenzione ordinaria e per

la fomitura del materiale antincendio e di sicurezza d'interesse arnrnonta ad € 642,94 di cui
€ 115,94 per Iva in Regime di scissione dei Pagamenti;

Ritenuto di dover disporre in merito all'affrdamento del servizio di manutenzione annuale degli
estintori gid in dotazione di questo Ente oltre che degli ulteriori materiali antincendio di sicurezza,

di cui al momento si abbisogna;

Stimata altresi economicarnente vantaggiosa e conveniente I'offerta formulata per le fomitura di
specie dalla GARS Estintori di Salvatore Roberto, corrente in Guardia dei Lombardi alla clda
Carmasciano, n.1 ;



Visto il Decreto Sindacale n. 1730 dello 01.04.2016, con cui si d proceduto alla nomina del

Responsabi le Settore Amministrativo:

Richiamato il vigente Regolamento Comunale di Contabilita e quello degli Affidamenti di Servizi,

Lavori e Fomiture in economia;

Visto il D. Lgs. n.26712000, il quale all'ut.l92 in merito alle determinazioni a contrane ed alle

relative procedure;

Yisti i pareri acquisiti ed allegati al presente atto, ai sensi dell'Art.l47 - bis dello stesso Deqeto 26712000l.

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono qui integralmente richiamate:

1) di impegnare per il titolo di cui in oggetto e ciod per I'Affrdamento del Servizio di
Manutenzione degli Impianti Mobili Antincendio Anno 2016 giit in dotazione degli immobili di
proprietd comunale, per la fomitura di un ulteriore Estintore omologato a CO2 da Kg-5 e del
maieriale di sicurezza comunque necessario ( n.l cassetta P.S. Medic 2 all.l, n.8 cartelli "uscita
emergenzz", n.3 cartelli "non usare acqua", n.l cartello "estintore" ), la somma complessiva di
€ 642,94;

2) di riferire I'impegno in questione e di cui al precedente punto, al cap. 104300/l del Bilancio
di Previsione 2016 12018 Esercizio Finanziario 2016, dando atto che per essa risultano rispettate le
prescrizioni dell'art.l63 del T. U. E. L.;

3) di dare atto che il presente prowedimento, predisposto ai sensi dell'art.3, comma 1 del D.
Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo automatizzato:

- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finarziaria nel caso comporti impegno di spesa;

va comunicata, per conoscenan, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.



rN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART
147 BIS DEL d Lgsn 267ノ 2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

′ヽ =ヽ

PARERE FAVOREVOLEIN ORD「 NE ALLA REGOLARITA'CONTABILE____■ 昼塾

千

年ユーーー____

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SUL CAP

Come indicato in Determina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

軍 星濫∬雷 鯖 η
i"電
流 Y:″

"雫

加 す
mctt°ne州Ⅷbo PdoHo p∝

“
」o血

n tf [or f u/6


